別紙様式１

年　　月　　日
道路境界立会申請書

道路管理者

高知県高知土木事務所長　 様
申請人

　住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）

連絡先

　住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）
下記のとおり、私の土地と官有地（県道）との境界を確認したいので、職員の派遣を申請いたします。

記

１　路　線　名　　県道　　　　　　線

２　申請地住所　　高知市　　　　　　　　　字　　　　　　　　番

３　申請理由

　　　　※「分筆登記のため」「家屋新築のため」等の理由を具体的にご記入ください。
４　立会後の手続き

　　　（　　）土地境界確定（登記を行う）ので、隣接境界線証明（同意）が必要

　　 　（　　）土地境界確認（登記を行わない）のみで、隣接境界線証明（同意）は必要ない

５　隣接所有者　　別添公図等（写）に記載のとおり

６　添付書類

（　　）位置図（住宅地図等）

    　　（　　）公図等（写で可）

　　　　（　　）地積測量図（又は実測図）（写で可）

（　　）登記事項証明書等（関係する土地の全部）（写で可）

（　　）その他

　　　（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　７　備考

【注意事項等】

※位置図および公図等には、境界確認を求める箇所に朱線を入れてください。

※申請書受理後、立会日時の調整を行い、候補日時が決まれば担当者にご連絡ください。

※立会当日に申請人が出席できない場合は、委任状が必要になりますので、事前にご相談ください。